RESOLUCION DE PRESIDENTA DEL TRIBUNAL COORDINADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICION DE
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN PLAZAS BASICAS VACANTES DE LA
CATEGORIA DE TECNICO/A TITULADO/A MEDIO - INGENIERO
TECNICO INFORMATICA, CONVOCADAS MEDIANTE RESOLUCION DE 7
DE NOVIEMBRE DE 2011 DE LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS
HUMANOS DEL SERVICIO CANARIO DE LA SALUD (B.O.C. nam. 226, de
16.11.2011), POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACION DE LOS ASPIRANTES
QUE HAN DE FIGURAR EN LA LISTA DE EMPLEO DERIVADA DE LA
CITADA CONVOCATORIA Y SE LES REQUIERE PARA LA PRESENTACION
DE MERITOS.

Mediante Resolucion de la Direccion General de Recursos Humanos del Servicio
Canario de la Salud de 7 de noviembre de 2011, se convocaron pruebas selectivas para
el acceso a la condicion de personal estatutario fijo en plazas basicas vacantes de la
categoria de Técnico/a Titulado/a Medio — Ingeniero Técnico Informatica en los
organos de prestacion de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud, (B.O.C.
nam. 226, de 16 de noviembre de 2011), previendo en la base decimoséptima la
constitucion de una lista de empleo para nombramientos como personal estatutario
temporal de la categoria objeto de la convocatoria.

Tal y como sefiala la base primera, apartado segundo de la citada Resolucion “las
presentes bases representan la convocatoria, en un solo acto, de 3 procesos selectivos
diferentes, uno para cada una de las categorias relacionadas en la base quinta,
apartado 2.b), por lo que el tramite y resolucion de los mismos se podra realizar de
Sforma simultanea o independiente”.

Mediante Orden de la Consejeria de Sanidad, de 3 de junio de 2011 (B.O.C. niim. 121
de 21 de junio de 2011), se establecio el procedimiento de constitucion, ordenacion y
funcionamiento de listas de empleo para la seleccion y nombramiento de personal
estatutario temporal en los organos de prestacion de servicios sanitarios del Servicio
Canario de la Salud, derivadas de los procesos selectivos para el acceso a la condicion
de personal estatutario fijo.

De conformidad con lo previsto en el articulo cuarto de la citada Orden, una vez
calificada la fase de oposicion del proceso selectivo para el acceso a la condicion de
personal estatutario fijo y finalizado el plazo de presentacion de la documentacion
acreditativa de los méritos para la fase de concurso de dicho proceso, el Tribunal
Coordinador ha de dictar resolucién aprobando la relacion, por orden alfabético, de los
aspirantes que de acuerdo con lo previsto en el articulo 2.1 de la misma Orden han de
figurar en la lista de empleo. Junto a la misma ha de publicar requerimiento a dichos
aspirantes para que, en el plazo de quince dias naturales desde el siguiente al de dicha
publicacién, presenten ante el 6rgano convocante la documentacion original o fotocopia
compulsada acreditativa del mérito relativo a la experiencia en la Administracién
Publica.

Dicha Resolucién ha de ser objeto de publicaciéon en la misma forma y lugares
sefialados en las bases de la correspondiente convocatoria del proceso selectivo respecto
a la publicacion de las calificaciones de los ejercicios de la fase de oposicion y la
relacion de aspirantes que superen dicha fase.



En virtud de las competencias que me atribuye el indicado precepto, en relacion con la
base decimoséptima de la Resolucion de la Direccion General de Recursos Humanos del
Servicio Canario de la Salud de 7 de noviembre de 2011 anteriormente citada.

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la relacion por orden alfabético, conforme se detalla en el Anexo 1
dc la presente Resolucion, de los aspirantes que han de figurar en la lista de empleo
derivada del proceso selectivo para el acceso a la condicion de personal estatutario fijo
en plazas basicas vacantes de la categoria de Técnico/a Titulado/a Medio - Ingeniero
Técnico Informatica convocado por Resoluciéon de 7 de noviembre de 2011, de la
Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (B.O.C.
num. 226, de 16 de noviembre de 2011), con indicacion de la puntuacion obtenida en el
gjercicio de la fase de oposicion, incluidos aquellos que han adquirido la condicion de
personal estatutario fijo como resultado del proceso selectivo.

Segundo.- Requerir a dichos aspirantes para que, en el plazo de quince dias naturales
desde el siguiente a la publicacion de la presente Resolucion, presenten ante el 6rgano
convocante la documentacion original o fotocopia compulsada acreditativa del mérito
relativo a la experiencia en la Administraciéon Publica que ostenten los interesados el
ultimo dia del plazo de presentacion de solicitudes del proceso selectivo citado en el
parrafo anterior, esto es, a fecha_16 de diciembre 2011.

La valoracion de dicho mérito se efectuara de acuerdo con lo previsto en las bases del
citado proceso selectivo.

Estaran exentos de presentar dicha documentacion aquellos aspirantes que, habiendo
superado la fase de oposicion, hayan aportado la misma al 6rgano convocante del
proceso selectivo, a fin de hacerla valer en la fase de concurso del mismo.

Tercero.- Ordenar la publicacion de la presente Resolucion en los lugares indicados en
la base tercera, apartado 2° de la Resolucion de la Direccion General de Recursos
Humanos del Servicio Canario de la Salud de 7 de noviembre de 2011, por la que se
convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condicion de personal estatutario fijo
en plazas bdasicas vacantes de la categoria de Técnico/a Titulado/a Medio — Ingeniero
Técnico Informatica en los drganos de prestacion de servicios sanitarios del Servicio
Canario de la Salud (B.O.C. nim. 226, de 16 de noviembre de 2011).

Contra la presente Resolucion cabe recurso de alzada, a interponer ante la Direccion
General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud en el plazo de un mes, a
contar a partir del dia siguiente de su publicacion, conforme se establece en los articulos
114 y 115 de la Ley 30/1992 de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comun, sin perjuicio de cualquier otro que se estime
procedente.

En Santa Cruz de Tenerife, a 28 de septiembre de 2016

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL COORDINADOR

uisa Ramos Acosta
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servicio

Canario de la Salud

Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia:

Apellidos, Nombre

ALEMAN SANCHEZ, GLORIA MARIA

G.S.S. de Lanzarote

BENITEZ PENA, CESAR RENE

BETHENCOURT SANTANA, NESTOR
CARABALLO VINA, CESAR JOSE

CASTILLO HERNANDEZ, IVAN
GIL MARRERO, ANGEL

LIZARRAGA FERINGAN, GABRIELA
= )
;.". . ("”;(_—‘ 2 e
( ,_(‘/\_ —_—

A

DNI
528321412
428477468
78546520W
45555159W
42184236M
78550708G
72966763E

Puntuacion
examen

14.1081
23.4324
31.3784
19.9459
26.5135
17.1892
9.0811
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q Anexo |
Relacion de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Swivicio
Canatio de ta Saud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA
Gerencia: G.S.S. de La Palma

Apellidos, Nombre DNI Puntuacion
examen

RAMOS DIAZ, LOLIMAR 42235573Y 10.3784
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_: Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Seivicio
Canawio de a Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia: G.S.S. de Fuerteventura

Apellidos, Nombre

BARROSO VEGA, ESTHER GLORIA

DE LEON DIAZ, FELIX

FELIPE HERNANDEZ, JUAN PEDRO
HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
PERDOMO UMPIERREZ, JUAN JESUS
VALDIVIA LOPEZ, YJ;"RAY

DNI

42176496Q
785310302
42886338D
78675396D
78529249G
78527877N

Anexo |

Puntuacion
examen

20.0270
4.9459
24.0811
8.9189
16.7027
14.0270
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.: Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Servicio
Canwio de la Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia: G.S.S. de El Hierro

Apellidos, Nombre

CASANAS MACHIN, JUAN RAMON
PARDAL NUNEZ, JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ BRITO, JUAN JESUS

DNI
78401321W
784056437
43790688E

Puntuacion
examen

252973
15.0000
15.7297
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{ Anexo |
Relacion de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Servicio
Canalo do b Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA
Gerencia: G.A.P. de Tenerife

Apellidos, Nombre DNI :::;"ea:“’"
ALONSO JIMENO, JACOBO 12333751R 28 9459
CASTRILLO ESTEVEZ, TANAUSU 78569393 119189
CONCEPCION MARTIN, MIGUEL ANGEL 454541563 324324
DE FUENTES ARTEAGA, ALICIA 787116008 19,4595
GARCIA DE ARMAS, SERGIO 78571460X 218108
GARCIA HERNANDEZ, ANA 119711208 21.0811
GONZALEZ GONZALEZ, YANIRA 78555933 134595
HERNANDEZ MONTESINOS, EDUARDO 78709488 123243
JEREZ DEL CASTILLO, NIOBE 54049293Y 30.9730
MEZQUITA DUQUE, EDUARDO 45680847H 304054
MUNOZ ABELEDO, ESTEBAN 454423457 239189
REYES GONZALEZ, MOISES MANUEL 457068792 162162
RODRIGUEZ LUGO, JOSE MIGUEL 45459788N 14.6757
RODRIGUEZ SICILIA, ESAU 78709056C 24,9730
SANTOS GARCIA, DOMINGO 43802714L 315405
SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL 06255679R 233514

TORRES GIL, MIGUEL ANGEL 78563173A 21.5676

~
)
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ﬂ Anexo |
Relacion de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Swivicio
Canwio de la Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA
Gerencia: G.A.P. de Gran Canaria

Apellidos, Nombre DNI Puntuacion
examen
DEL VALLE LOPEZ, ALFREDO EUGENIO 44712326G 53.2703
GARCIA CABRERA, FERNANDO 78470114W 22,5405
GONZALEZ ARENCIBIA, ARMIDE 78507127P 13.2162
PEREZ DIAZ, ENRIQUE 44309263Q 20.0270
SEGURA QUINTANA, ENRIQUE 422077028 16.7838
VEGA VEGA, ATAMAN 44716231E 31.9459
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q Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Servicio
Canario de v Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia: D.G. Hospital Univer. Nuestra Sefiora de Candelaria

Apellidos, Nombre

ROLDAN MARTINEZ, RUBEN

ROMAN CAMPO, JOSE LUIS

ROSSELLO RODRIGUEZ, ALBERTO
RUBIO SIERRA, DAVID

SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO
SANTANA HERRERA, JUAN CARLOS
SANTOS DELGADO, FRANCISCO JAVIER
SANTOS MARRERQO, ADRIAN

SANTOS PEREZ, AARON

SEGREDO GONZALEZ, EDUARDO MANUEL
SEGURA GONZALEZ, CARLOS

SOSA PIVATTO, IVANA MARIA

TARIFE DELGADO, JOSE ALFONSO
TIMOTEO RAMON, JAVIER ROSENDO

VEGA LEAL QRDOﬁEZ,‘IVIKRTlN

I\-. — ~ T

DN

47054743D
06248782G
447265248
78710313N
54042668M
785089962
45455181M
78568532A
42186670R
785642422
787042443
79082948R
43808684D
18961208P
30998672P

Puntuacion
examen

25.8649
26.9189
28.1351
27.3243
25.8649
21.8108
21.8108
19.6216
22.7027
24.8108
18.4865
19.0541
20.2703
21.6486
24.0000
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ﬂ Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

servicio
Canaio de la Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia: D.G. Hospital Univer. Nuestra Sefiora de Candelaria

Apellidos, Nombre

MCNAMARA LIMA, DANIEL

MENDEZ CORONA, JOSE PABLO
MENDEZ GONZALEZ, SAMUEL
MENDEZ MEDINA, YERAY

MENDOZA HERRERA, ALBA
MENENDEZ GRANADOS, MARINO
MENESES SUAREZ, FERNANDO JACOB
MOLINA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
MONCLUS HERNANDEZ, RUBEN
MONTELONGO BETANCOR, ANIBAL
MONZON HERNANDEZ, JUAN RAMON
PACHECO ACOSTA, MELCHOR JESUS
PADILLA HERNANDEZ, JAQUELINE
PEREZ ARAGON, JUAN

PEREZ ARAGON, RAUL

PEREZ DAVILA, ANTONIO MANUEL
PEREZ DIONISIO, EDUARDO

PEREZ ESTEVEZ, PILAR RUTH

PEREZ PEREZ, DIEGO

PEREZ PEREZ, JUAN ANTONIO

PERIS MORELL, LAURA

PINERO QUINTERO, RICARDO

PRIETO GONZALEZ, DAVID

PULIDO LORENZO, PABLO JESUS
QUINTERO NEHRKORN, JORGE
RABELO PEREZ, MARIA ELENA
RAMOS COZAR, JOSE DOMINGO
RAMOS RIVERO, LETICIA

RENEDO RODRIGUEZ, EDUARDO JAVIER
RODRIGUEZ HERNANDEZ, SEBASTIAN
RODRIGUEZ MARTIN, DAVID
RODRIGUEZ MARTIN, JOSE NATAN
RODRIGUEZ ORIHUELA, ALBERTO MIGUEL
RODRIGUEZ SUAREZ, JONATAN

DN
78702984C
43794172X
78572636J
78558359L
45725083W
09438624E
78557950R
45554706D
78724305C
43753126L
787057017
43355862B
78696939R
20242359J
202423602
42193405C
07006385X
45451328Q
78624199X
42175258C
44804772J
45706424L
786946075
438143012
43825153X
088375778B
43793432Y
78714383B
43801014K
78556505M
78707013R
438186712
43801412M
44730589M

Puntuacién
examen

25.7027
28.2973
18.0000
3.8108

16.3243
28.3784
208378
14.1892
25.6216
19.4595
241622
26.0270
10.8649
17.2703
16.7027
12.7297
33.8108
241622
30.5676
32.8378
8.6757

30.8919
31.2973
14.7568
16.4595
15.0811
17.1892
14.6757
30.2432
19.9459
16.1351
39.9730
18.4054
14.0270
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[¢ Relacion de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Servicio
Canario de ha Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia: D.G. Hospital Univer. Nuestra Sefiora de Candelaria

Apellidos, Nombre

FERNANDEZ MENDOZA, JOSE JAVIER
FLEITAS GONZALEZ, EZEQUIEL ANGEL
GARCIA DIAZ, CARLOS JAVIER

GARCIA GARCIA, OSWALDO DAMIAN
GARCIA GONZALEZ, EDUARDO LORENZO
GARCIA MUNOZ, FRANCISCO JAVIER
GARCIA MUNOZ, JORGE

GARCIA RODRIGUEZ, ESTEBAN

GARCIA SUAREZ, JAIME

GIL MARTIN, JUAN ANTONIO

GOMEZ PADILLA, JEFFERSON

GOMEZ PEREZ, ALEJANDRO

GONZALEZ BARROSO, TOMAS RICARDO
GONZALEZ BRAVO, JAVIER LEOPOLDO
GONZALEZ CAMACHO, ROGER FERNANDO
GONZALEZ CIE, MIGUEL

GONZALEZ CRUZ, SERGIO

GONZALEZ DORTA, SANTIAGO
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE
GONZALEZ SICILIA, ROMEN

GONZALEZ TOSTE, JOSE ANTONIO
GUANCHE PEREZ, YAIZA

GUTIERREZ TOLEDO, FRANCISCO JAVIER
GUTIERREZ VARGAS, FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ GUTIERREZ, DAVID

JORGE PINERO, JOSE IVAN

LUIS LUIS, LEOPOLDO MIGUEL

LULLA CHANDIRAMANI, TONY ASHOK
MACHIN CASANAS, JUVENAL

MARRERO CASTRO, ANTONIO MANUEL
MARTIN AGUILAR, JESUS ATTASAT
MARTIN BARTOLOME, NIEVES

MARTIN BRITO, DANIEL

MARTIN MEDINA, ZEBEN —
"/§LIX 2

-

< -

‘.__._H,-/ —/'
Sl _‘_

DNi
52349036R
43283723T
43806967V
78565568Y
78700436W
06234074Q
06248465D
45441569D
78672542F
43795283V
54063567C
78606974N
43376938L
78617941P
78729272L
33950943E
43829253Q
78649812R
45444696P
78697650E
78618620C
78705957A
09316043P
45447440S
45438268C
43809143P
78619483D
78640755Y
42175520Y
42190205V
78722033W
03470407Y
42180561X
43816591G

Puntuacién
examen

19.8649
10.2973
27.0811
39.0811
13.1351
24.8108
19.5405
229459
16.7297
28.2973
5.7568
24 4054
14.7568
17.1081
14.8378
16.3243
20.1081
13.2162
31.2973
20.4324
29.1892
8.7568
12.8108
34.2162
24,2432
19.8649
8.4324
13.5405
23.8378
27.4054
14.2703
17.1892
21.4054
18.6486
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!: Anexo |
Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Servicio
Canatio de la Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA
Gerencia: D.G. Hospital Univer. Nuestra Sefiora de Candelaria

Apeliidos, Nombre DNI FUntuacion
ALFONSO GOMEZ, SIXTO ALBERTO 78725249K 11.8378
ALVARADO ALMENARA, JOSE JUAN 42094833A 10.5405
ALVAREZ PEREZ, DAMIAN 43794017Q 21.5676
ATOCHE BETHENCOURT, FRANCISCO FELIX 54053560H 20.1081
BARCON GOAS, MANUEL 32828478A 30.3243
BARRIENTOS GONZALEZ, HUMBERTO 457655268 18.4865
BATISTA DIAZ, RAYCO 54054905Y 18.6486
BELLO ALBARDIAZ, JAVIER 45725842W 16.3784
BELTRAN CANO, JESUS DAVID 45707401F 18.0000
BERMUDEZ PEREZ, CARLOS JUAN 43778051N 43.3784
CABELLOS CARMONA, ENRIQUE MANUEL 78678961D 17.0270
CABRERA HERNANDEZ, SERGIO 43827033G 25.0541
CABRERA VILLOSLADA, MAGDALENA 438035618 12.6486
CALDERON BENITO, JOSE EDUARDO 78616094R 36.4865
CAMARGO BUSTOS, HERMAN SHIRALY 79062977V 8.2703
CAMPOS MEDINA, ANGEL 78517238E 24,0811
CASTILLO MENDEZ, MARIA JOSEFA 43788682V 27.4865
CERVERA JUANES, FEDERICO 20810383Y 23.5135
CHAVEZ HERNANDEZ, LUIS EDUARDO 78713735F 9.0000
COTELO LEMA, JOSE ANTONIO 32812793G 31.2973
CRUZ HERRERA, JAVIER 78565363P 15.3243
CURBELO MARTIN, EDUARDO 43813172N 20.3514
CURBELO VILLALBA, ELENA 78547988K 10.4595
DARIAS FEBLES, ADAL GIL 43828507Y 18.4054
DE ARMAS IGLESIAS, AIRAM 54048070W 7.2973
DE PAZ CARMONA, MANUEL EUSEBIO 78572536M 20.1892
DELGADO MARTIN, CRISTINA ESTEFANIA 78723668G 20.5946
DIAZ DIAZ, KARINA 78529714D 28.2973
DIAZ MARRERO, RAYCO 78709955E 21.0811
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JOSE NICOLAS 44310698W 17.5946
DORTA LORENZO, ANTONIO JAVIER 78693105P 24.0000
ESTEVEZ FERNANDEZ, ALEXIS CRISTIAN 78569035T 22.5405
FEBLES DIAZ, JOSE CARLOS 43797418J 32.8378
FEO GONZALEZ, FERNANI?% — 357_ - 78703245M 24.6486
( (._;;-2___,:‘--_%__:;3 Pagina 3 de 12
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|‘: Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Seivicio
Cananio de 1a Satud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA

Gerencia: D.G. Hospital Univer. de Gran Canaria Dr. Negrin

Apellidos, Nombre

ACOSTA PEREZ, JOSE JUAN
ARENCIBIA QUINTANA, DULCE MARIA
BARROSO GARCIA, MANUEL
CABRERA QUESADA, REGINO
DOMINGUEZ BRITO, VICENTE MANUEL
FALCON GONZALEZ, LUIS ALBERTO
FLORES MENDOQZA, YEDAIAS
GARCIA CRUZ, CRISTINA

JIMENEZ DIAZ, CECILIA MARGARITA
LUBILLO MARTELL, MONICA

MAZO GONZALEZ, RESURRECCION
MUNOZ GARCIA, JUAN JOSE
ORTEGA PEREZ, MIGUEL ANGEL
RAPALLO ISLA, RAUL

RIVERO DIAZ, MARTA MARIA

RIVERO QUINTANA, MIGUEL ANGEL
RIVERO RIVERO, LOURDES
RODRIGUEZ ALEMAN, JOEL DE JESUS
RODRIGUEZ DEL RIO, MARTA
RODRIGUEZ LOPEZ, NAARA

RODRIGUEZ MENDOZA, CARMELO EUGENIO

RODRIGUEZ MUNOZ, ORLANDO
RODRIGUEZ PESTANA, ARACELI
SANTANA HERNANDEZ, RUBEN
SANTANA REYES, ANGEL LUIS
SIERRA NOTARIO, ANDRES
SOCORRO MARRERO, FRANCISCO
SOSA SUAREZ, JUAN

VEGA SANTANA, BELINDA _Q_ELQABMEN

DN
42172581B
78473863W
42206766H
45551069Y
42843761M
44305937W
78512705C
78509647K
78483958T
78498122L
78543783W
54081619V
44305161P
44396543B
457648598
44708267Q
42854676H
42217287M
44722467TW
44721377Q
78472757T
42867820Y
52842598Y
45758036L
43768904L
03883746N
78499409H
52858215Y
54065308J

Puntuacion
examen

19.4595
7.2162

12.4054
23.5135
18.9730
26.9189
12.4865
16.2162
23.7568
27.1622
17.9189
18.0811
33.1622
28.4595
14.2703
25.5405
156.9730
29.5946
10.9459
9.8919

8.6757

249730
10.9459
22.9459
18.8108
33.3243
16.7027
32.9189
25.7838
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¢ Anexo |
Relacién de aspirantes que han de figurar en la lista de empleo

Servicio
Coananio de fa Salud

Categoria: TECNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TECNICO EN INFORMATICA
Gerencia: D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-Materno Infantil

Apeliidos, Nombre DN Buatiacion
examen

DIAZ ACOSTA, JONATAN 42200141V 22 9459
DOMINGUEZ PERDOMO, JOSE ANTONIO 42843684C 209189
RODRIGUEZ DENIZ, JESUS 540814371 222973
SANDIN POLO, DANIEL 42846568Y 19,0541
SANTANA RAMOS, CARMELO 78477570Y 143514
SANTIAGO MARTIN, BENITO JOSE 43291450E 16.9459
SOSA HERNANDEZ, FRANCISCO EMILIO 44314621S 227027
TEJERA LEON, YERAY 54080898D 14.8378
TRUJILLO BOSA, ILDEFONSO MALIRO 44709500F 331622

g

-
(%’ o
e
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